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Strategie e Politiche Aziendali 

Ragioneria II (Bilanci d’impresa) 

Analisi finanziaria 

Prof. Michele A. Rea 

CALENDARIO ESAMI APPELLO DEL 26/06/2020 

 

Per ragioni organizzative, l’appello telematico del 26/06/2020 delle sopra indicate 
discipline si svolgerà secondo il seguente calendario:  

 

ANALISI FINANZIARIA 
26 GIUGNO 2020 ORE 9:00 

 
MATRICOLE: 

3183740 
3183743 
3182363 
3182876 
3182795 

 

STRATEGIE E POLITICHE AZIENDALI 
26 GIUGNO 2020 ORE 11:30 

 
MATRICOLE: 

3193860 
 

RAGIONERIA II 
26 GIUGNO 2020 ORE 12:00 

 
MATRICOLE: 

3186120 
3199492 
3170540 
3157061 
3187739 
3183277 
3186335 
3177876 
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Si ricorda che, in via preliminare rispetto al sostenimento dell’esame, sarà necessario 
procedere all’identificazione dei singoli candidati. 

A tal fine, l’identificazione degli studenti per i quali non è disponibile una foto nella 
pagina di Ateneo dovrà avvenire attraverso il preliminare invio di una scansione/foto 
del documento di identità sulla chat del docente in Microsoft Teams.  

 

 

 


